
ZARZĄDZENIE NR 36/19
BURMISTRZA MIASTA KOLNO

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanawiam Pana Tomasza Sobieskiego koordynatorem gminnym w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda

Id: 97B36ED9-F6D8-4BB4-A233-73AB6EDCA5A5. Podpisany Strona 1




